Директору  МБОУ лицея «Технический»

имени С.П. Королёва г.о. Самара

Бочкову И.А.

от родителя (законного представителя)

________________________________________

__________________________________(ФИО)

Тел.____________________________________

Заявление

       Прошу предоставить моему ребенку, _______________________ _____________________________________________(ФИО ребенка), «___»____________20__ г.р., воспитаннику группы №____, проживающего по адресу:  г. Самара, ул.________________________ д. ___ кв.___ платную дополнительную образовательную услугу – курсы (выбрать V):

	«Волшебная песочница»

	«Логоритмика»

	ИТР «Сказочные лабиринты»

	«Аквааэробика»

	«Волшебный мир Лего»

	«Партерная гимнастика»

	«Волшебная кисточка»

	«Вокальный кружок «Лучики»

	«Топотушки» (хореография)

	Театральный кружок

	«Школа мяча»

 Срок проведения курсов с 01.     .202   г. по 30.04.2024 г.

 С Положением о дополнительных платных образовательных услугах МБОУ лицея «Технический» и порядком их предоставления  ознакомлен(а) (сайт лицея www.63stl.ru).

 С программой курсов согласен.

Дата «___»_____________202__г.

Подпись _____________ (_______________________ )